Câmpus Bragança Paulista  Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – CEP 12916-900 – (11) 2454-8000
Câmpus Campinas – Swift  R. Waldemar César da Silveira, 105 – Jd. Cura D'Ars – CEP 13045-510 – (19) 3779-3300
Câmpus Campinas – Unidade Cambuí R. Cel. Silva Teles, 700, prédio C – Cambuí – CEP 13024-001 – (19) 3344-6900
Câmpus Itatiba   Av. Sen. Lacerda Franco, 360 – Centro – CEP 13250-400 – (11) 4534-8000

EDITAL DC/CP 29/2019

DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO DE MONITORIA VOLUNTÁRIA
PARA O 2º SEMESTRE DE 2019 DO CÂMPUS
CAMPINAS DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

O Diretor de Câmpus Campinas da Universidade
São Francisco – USF, no uso de suas atribuições
e considerando os Editais ECV/CP 4/2019 e
PSI/CP 8/2019, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Fica divulgado, a seguir, o resultado do Processo Seletivo de Monitores para o 2º semestre

de 2019 do Câmpus Campinas da Universidade São Francisco – USF.

ALUNO DISCIPLINA HORÁRIO  SALA

Gabriela Ferreira Cintra
GR02480 – Análise do
Comportamento Humano

Quarta-feira, das
7h40 às 11h40

103

Ewerton Leonardo Alves
Pinheiro

GR02480 – Análise do
Comportamento Humano

Quarta-feira, das
7h40 às 11h40

103

Aghata Lara Galhardi
GR02480 – Análise do
Comportamento Humano

Quarta-feira, das
18h40 às 22h40

106

Matheus Henrique
Mariano Cardoso

GR03223 – Algoritmos
Computacionais

Terça, Quarta e
Quinta-feira das 18h
às 19h

Terça: sala
209; quarta e
quinta: Lab. 4

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se

Campinas, 3 de setembro de 2019.

Geraldo Peres Caixeta
Diretor de Câmpus – Campinas